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فرماندار خوسف: 
در مصوبه های 
سفر استاندار 
۱0 نقطه برای 

آبخیزداری 
مشخص شد که 
پس از مطالعه تا 

پایان سال مالی ۹۸ 
اجرایی می شود

گروه شهرستان ها- قطار بهره برداری از پروژه های هفته 
دولت روز گذشته به حرکت خود ادامه داد و در ایستگاه پنج 
شهرستان توقف داشت تا 77 طرح عمرانی افتتاح شود یا 
کلنگ آغاز آن به زمین بخورد. در این روز در دیار ابن حسام، 
روبان 18 طرح قیچی شد تا شیرینی آن کام پنج هزار نفر را 
شیرین کند. به گزارش مشمولی، همزمان با سومین روز از 
هفته دولت 18 طرح با اعتبار 43 میلیارد و 710 میلیون 
ریال در بخش مرکزی خوسف به بهره برداری رسید که 
حدود پنج هزار خانوار از مزایای این طرح ها برخوردار 
شدند. تامین برق شهرک سیوجان به نمایندگی از هفت 
طرح با اعتبار هفت میلیارد و 720 میلیون ریال، بهره 
برداری از طرح آبیاری کم فشار چاه صحرا کلاته ملک به 
نمایندگی از شش پروژه آبیاری با اعتبار سه میلیارد و 300 
میلیون ریال، افتتاح دبستان یک کلاسه والفجر روستای 
علی آباد تقاب به نمایندگی از سه مدرسه شهرستان با 
هزینه کرد دو میلیارد و 800 میلیون ریال و بهره برداری 
از بند خاکی روستای شهنه به نمایندگی از دو پروژه 
آبخیزداری با اعتبار یک میلیارد و 73 میلیون ریال از 

مهم ترین طرح ها بود. فرماندار در مراسم افتتاح این طرح 
ها گفت: در اجرای مصوبه های سفر استاندار به شهرستان 
برق رسانی به گلزار شهدای روستای سیوجان تا آخر هفته 
دولت انجام می شود. »شفیعی« با بیان این که یکی از 
اولویت های شهرستان آبخیزداری است، افزود: در مصوبه 
های سفر استاندار 10 نقطه برای آبخیزداری مشخص شد 

که پس از مطالعه تا پایان سال مالی 98 اجرایی می شود.

هزینه کرد 6.3 میلیاردی
در بشرویه نیز با حضور »حسینی« معاون توسعه مدیریت 
و منابع انسانی استاندار و در سومین روز از هفته دولت، 
هشت طرح با هزینه شش میلیارد و 307 میلیون تومان 
افتتاح و اجرای دو طرح نیز شروع شد. به گزارش پورغزنین، 
افتتاح ساختمان بخشداری ارســک، روشنایی تقاطع 
مسجد ابوالفضل )ع( بشرویه، پارک مادر، چمن مصنوعی، 
مجتمع خودرویی، آبیاری کم فشار موتور پمپ ایثارگران با 
اشتغال 20 نفر و بهره مندی 20 خانوار و همچنین افتتاح 
آزمایشگاه واحد فراوری معدن سرب و روی با اعتبار330 

میلیون تومان و اشتغال زایی بــرای شش نفر از جمله 
پروژه های افتتاحی در این روز بود. افزون بر این، کلنگ 
احداث پیست اسکیت با اعتبار 100 میلیون تومان برای 
بهره مندی سه هزار نفر و سالن ورزشی بشرویه با اعتبار 

اولیه ۵00 میلیون تومان به زمین زده شد.

۴ طرح در بیرجند
به گزارش »خراسان جنوبی«، روز گذشته در مرکز استان 
هم بهره برداری از چهار پروژه آغاز شد که بر این اساس 
مدیران  از  جمعی  همراه  به  استاندار  عمرانی  معاون 
شهرستان؛ طرح توسعه شرکت مهراس کویر، تولیدکننده 
لوله و اتصالات UPVC را در شهرک صنعتی بیرجند، مرکز 
جامع خدمات سلامت را در روستای چهکند و راهدارخانه 
شهید احمد نجفی و کارگاه تولیدی صنایع دستی را در 

روستای سرچاه تازیان افتتاح کردند.

فردوس در روز سوم
در سـومین روز از هفتـه دولـت در فـردوس نیـز بـا حضـور 
فرماندار و مسئولان محلی از سه پروژه به نمایندگی از 18 
پروژه با اعتبار بیـش از 30 میلیـارد ریال بهره برداری شـد 
.باکمال گزارش داد؛ گازرسانی به هفت واحد مرغداری، 
افتتاح سـه بـاب اسـتخر و اجـرای مرحله اول شـبکه فشـار 
متوسـط حد فاصل میدان پایانه تـا میدان شـهید صبوری 
بـه نمایندگـی از هشـت پـروژه برق رسـانی از پـروژه هـای 
افتتاحی در سـرزمین تون بـود. به گـزارش خبرنـگار ما، با 
حضـور جمعـی از مسـئولان اسـتانی و شهرسـتانی پـروژه 
گازرسانی به روسـتای علی آباد سربیشه هم به نمایندگی 
از 26 روسـتای دیگـر شهرسـتان بـه بهره بـرداری رسـید. 
برای گازرسانی به این روستاها بیش از 11 میلیارد تومان 
هزینـه شـد  و جمعیـت هـزار و 1۵0 خانـوار از مزایـای ایـن 
طرح ها بهره مند شـدند. همچنین خانه برک مـود در این 

شهرسـتان افتتاح شـد.

قطار بهره برداری 77 طرح در ایستگاه 5 شهرستان
اخبار

 ۹گاو بروسلوزی در سربیشه حذف شد

9 راس گاو به دلیل ابتلا به تب مالت در سربیشه شناسایی و معدوم شد. رئیس 
شبکه دام پزشکی سربیشه گفت: در این طرح، 388 نمونه خون از دام ها 
دریافت و پس از انجام آزمایش های سرولوژیک 9 راس گاو مبتلا به بیماری 
تب مالت تشخیص داده که با رعایت کامل شرایط بهداشتی، قرنطینه ای در 
کشتارگاه معدوم شد. به گفته »رمضانی«، بهترین راه پیشگیری از تب مالت در 
انسان، اجتناب از مصرف شیر نجوشیده یا غیر پاستوریزه، پنیر محلی و به ویژه 

بستنی های غیر پاستوریزه است.

از گوشه و کنار استان

 دوره تربیت مربی بافت برک

اولین دوره تربیت مربی بافت برک در سربیشه 
برگزار شد که در این کارگاه 18 نفر از بانوان 
شرکت کردند و به مدت دو ماه از این آموزش 
ها برخوردار شدند. به گفته »اتفاقی«، مسئول 
میراث فرهنگی، صنایع  دستی و گردشگری 
سربیشه، این افراد در آزمون پایان دوره هم 
شرکت کردند و موفق به دریافت گواهی نامه 
شدند که از میان آن ها چند نفر برای آموزش این 

رشته انتخاب خواهند شد.

چند خط خبر

 تیم راگبی نوجوانان پسر طبس با ترکیب 9 ورزشکار با مربیگری مهدی  ●
ابراهیمی و سرپرستی سید مجتبی احمدی به مسابقات ایکس راگبی المپیاد 

استعدادهای برتر کشور، اعزام شد.
 تیم اعزامی بسیج شامل شش تکواندوکار به سرپرستی عباسی و آرامجو، پنج  ●

دونده رشته دو و میدانی به سرپرستی کاووسی و سه کاراته کا به همراه مربی 
خانم آهنی و سه تیرانداز تفنگ و سه تیرانداز تپانچه به همراه بهزادفر مربی تیم، 
به ششمین دوره المپیاد کشوری استعدادیابی بسیج به میزبانی دامغان اعزام 

شدند که سرپرستی این کاروان را بی نوایی بر عهده دارد.
 تیم راگبی جوانان پسر طبس که به نمایندگی از استان به دومین دوره  ●

مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور در گلستان اعزام شده بود توانست 
مقام پنجم این رقابت ها را به دست آورد. 

آبیاری پارک جنگلی  قاین نیازمند اعتبار 
طی چند سال گذشته به دلیل خشکسالی و کمبود آب، برخی درختان پارک جنگلی قاین 
خشک شد اما با اجرای سیستم آبیاری قطره ای جلوی خشک شدن فضای سبز آن گرفته می 
شود. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قاینات از بهره برداری شبکه آبیاری قطره ای 
این پارک جنگلی به مساحت 1۵ هکتار طی هفته دولت خبر داد و گفت: پروژه به مساحت 
1۵ هکتار و با اعتبار بیش از 1/6۵0میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده 180 اجرا شد. 
»گلی« افزود: با اجرای این پروژه، سه روز از مدار آبیاری این پارک کم و بیش از دو هزار و ۵00 
متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی می شود. وی با اشاره به مساحت 117 هکتاری پارک 
جنگلی قاین و وسعت 8۵ هکتاری فضای سبز آن افزود: در ۵0 درصد این فضا سیستم 

آبیاری تحت فشار اجرا شد و برای تکمیل پروژه به بیش از دو میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

35 طرح کشاورزی برای سرایان

3۵ طرح کشاورزی سرایان در هفته دولت مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
سرپرست مدیریت جهادکشاورزی سرایان با اشاره به این که این طرح ها و پروژه 
ها در بخش آب و خاک و بهبود تولیدات دامی است گفت: طرح های حوزه آب 
و خاک شامل اجرای سامانه های آبیاری نوین، احیا و مرمت قنوات، احداث 
کانال انتقال آب و حوزه بهبود تولیدات دامی شامل پرورش دام سبک، سنگین 
و پرورش زنبور عسل است. »محمد رضا صفایی« افزود: برای اجرای این طرح 
ها اعتباری بیش از 27 میلیارد و947 میلیون ریال هزینه شده است که از این 
مبلغ 20 میلیارد و 639 میلیون ریال از محل تسهیلات، سه میلیارد و 689 
میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و سه میلیارد و 619 میلیون ریال خودیاری 
بهره برداران است. وی با یادآوری این که با بهره برداری از این طرح ها بیش از 
366 خانوار از خدمات آن بهره مند خواهند شد اظهارکرد: پنج  پروژه آبیاری 
کم فشار به مساحت ۵6.3۵ هکتار با اعتباری بیش از سه میلیارد و 269 
میلیون ریال، چهار پروژه احیا و مرمت قنات و احداث کانال انتقال آب  به طول 
دو هزار و 283  متر با اعتبار یک میلیارد و 462 میلیون ریال، 26 پروژه پرورش 
دام سبک، سنگین و زنبورداری با اعتبار 21 میلیارد و 932 میلیون ریال از 

پروژه های شاخص قابل افتتاح در هفته دولت است.

صنایع دستی در سبد تولید روستا
برگزاری دوره های تخصصی آموزشی صنایع دستی در مناطق روستایی از 
ضرورت های توسعه این حوزه است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری بیرجند از برگزاری آزمون پایان دوره آموزش حوله بافی با حضور 
بیش از ۵0 شرکت کننده به صورت کتبی و عملی با همکاری شرکت تعاونی های 
روستایی خبر داد. »فولادی« با تاکید بر ترویج صنایع دستی در روستاهای بیرجند، 
یکی از عوامل موثر بر توسعه صنایع دستی را تقویت تعاونی های روستایی مطرح و 
اضافه کرد: این تعاونی ها در فروش صنایع دستی بومی و محلی نقش به سزایی 
دارند و می توانند از طریق تجمیع هنرمندان صنایع دستی برای رفع مشکلات 

صنفی آن ها تلاش کنند.

مهر؛ بهره برداری از کتابخانه 
باغستان علیا 

قاسمی- عملیات ساخت کتابخانه باغستان علیا 
سال 90 شروع شد اما با اعتبار دولتی به نتیجه 
نرسید و به ناچار مشارکت خیران برای اتمام آن 
جلب و مقرر شد پروژه، ماه آینده به بهره برداری 
برسد. رئیس اداره امور کتابخانه های عمومی 
فردوس پیشرفت آن را 80 درصد اعلام و تصریح 
کرد که با کمک خیر تامین اعتبار شده است و 
برای تجهیز آن پس از بهره برداری تصمیم گیری 
عمومی  کتابخانه  اسدی«  »ملیحه  شود.  می 
قلم چی در فردوس را پروژه در حال احداث 
دیگری معرفی کرد که سال 96 شروع شد و با 
مشارکت خیر در حال ساخت است تعهد بخش 
دولتی و خیران هر کدام تامین 7۵0 میلیون 
تومان بود که با هزینه کرد بودجه دولت، قسمتی 
از طبقه اول و اسکلت دیوارچینی و سقف طبقه 
دوم اجرا شده است و از این مرحله به بعد خیران 
پای کار هستند. به گفته وی، طبقه اول کتابخانه 
با این کمک ها به بهره برداری می رسد اما طبقه 
دوم بعد و در صورت تامین اعتبار شروع می شود.

توزیع ۱۸ سری جهیزیه 
در نهبندان

18 سری جهیزیه به همت خیران در نهبندان 
توزیع شد. مسئول موسسه خیریه آبشار عاطفه 
ها در نهبندان از توزیع 18 سری جهیزیه در این 
شهرستان بین نوعروسان نیازمند خبر داد و 
گفت: برای این کالاها 360 میلیون ریال توسط 
موجود  اقلام  »رحیمی«،  شد.  هزینه  خیران 
گاز،  فرش،  یخچال،  شامل  را  ها  جهیزیه  در 

جاروبرقی و ظروف تفلون اعلام کرد.


